A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha torna pública a ADESÃO ao registro de preços externo Nº 001/2026, conforme adesão realizada ao Registro de Preços
do Pregão Eletrônico 008/2023, do Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento do Norte e Nordeste Fluminense - CIDENNF, com a adjudicação da
proposta do fornecedor: METAH Ltda, CNPJ: 22.273.564.0001-95, totalizando R$ 2.932.000,00 (dois milhões novecentos e trinta e dois mil reais), referente
à aquisição de mochilas escolares, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, conforme Requisição de Compra nº 14/2026. Os valores
adjudicados constam na planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTID. UNITÁRIO
ADJUDICADO